

Žrádelna Rychnov & Dobruška: Prodejní menu - obsahuje alergeny:

1. Classic burger bulka – 1, 7, 11	7. Brusinkový burger bulka – 1, 7, 11 dresing – 1, 3, 7, 9, 10 sýr hermelín - 7	12. Egg burger bulka – 1, 7, 11 vejce – 3 sýr cheddar - 7
2. Cheese burger bulka – 1, 7, 11 sýr cheddar - 7	8. Salsa burger bulka – 1, 7, 11 dresing – 3, 7 sýr cheddar - 7	13. Smažák burger bulka – 1, 7, 11 dresing – 3, 10 smažený sýr - 7
3. BBQ burger bulka – 1, 7, 11 sýr cheddar - 7	9. Beef Cheese burger bulka – 1, 7, 11 sýr cheddar - 7 sýr hermelín - 7	14. Hermelín burger bulka – 1, 7, 11 dresing - 1, 3, 7, 9, 10 sýr hermelín - 7
4. Pepper burger bulka - 1, 7, 11 dresing – 3 sýr cheddar - 7	10. Rings burger bulka – 1, 7, 11 sýr cheddar - 7 cibulové kroužky – 1	15. Mini burger Classic bulka – 1, 7, 11
5. Samuraj burger bulka – 1, 7, 11 sýr cheddar - 7	11. Burger týdne bulka – 1, 7, 11 ostatní složky dle aktuálního složení burgeru	16. Mini Cheeseburger bulka – 1, 7, 11 sýr cheddar - 7
6. Rychnovák burger bulka – 1, 7, 11 sýr cheddar - 7 vejce - 3		17. Piggy burger bulka – 1, 7, 11

SALÁTY

1. Zahradní salát - v případě konzumace bez toastů = VHODNÉ PŘI BEZLEPKOVÉ DIETĚ

toast světlý – 1

toast vícezrný – 1, 11

dresing – dle výběru viz „omáčky/zálivky“

2. Balkán salát - v případě konzumace bez toastů = VHODNÉ PŘI BEZLEPKOVÉ DIETĚ

toast světlý – 1

toast vícezrný – 1, 11

dresing – dle výběru viz „omáčky/zálivky“

balkánský sýr - 7

3. Kuřecí salát - v případě konzumace bez toastů = VHODNÉ PŘI BEZLEPKOVÉ DIETĚ

toast světlý – 1

toast vícezrný – 1, 11

dresing – dle výběru viz „omáčky/zálivky“

TWISTERY**1. Twister s grilovaným kuřecím masem (120 g)**

tortilla - 1

dressing – dle výběru viz „omáčky/zálivky“

2. Twister s kuřecími stripsy (2 ks)

stripsy – 1

tortilla - 1

dressing – dle výběru viz „omáčky/zálivky“

3. Twister s trhaným vepřovým masem (100 g)

tortilla - 1

dressing – dle

výběru viz „omáčky/zálivky“

TALÍŘE**1. Talíř: smažený sýr (125 g)**

smažený sýr – 1, 7

dressing – dle výběru viz „omáčky/zálivky“

2. Talíř: grilovaný kuřecí plátek (140 g)- **VHODNÉ PŘI BEZLEPKOVÉ DIETĚ**

dressing – dle výběru viz „omáčky/zálivky“

3. Talíř Naháč (=Rychnovák bez housky) (140g)- **VHODNÉ PŘI BEZLEPKOVÉ DIETĚ**

dressing – dle výběru viz „omáčky/zálivky“

vejce – 3

sýr cheddar - 7

4. Talíř s trhaným vepřovým masem (140 g)- **VHODNÉ PŘI BEZLEPKOVÉ DIETĚ**

dressing – dle výběru viz „omáčky/zálivky“

KYBLÍK MENU**Kuřecí stripsy (1 kg)**

stripsy – 1

dressing – dle výběru viz „omáčky/zálivky“

Obalovaná kuřecí křidélka (1 kg) classic / hot

křídla - 1

dressing – dle výběru viz „omáčky/zálivky“

BOX MENU**Kuřecí stripsy (3 ks)**

stripsy – 1

dressing – dle výběru viz „omáčky/zálivky“

Obalovaná kuřecí křidélka (6 ks) classic / hot

křídla - 1

dressing – dle výběru viz „omáčky/zálivky“

PŘÍLOHY

hranolky (200 g) – bez alergenů

kuřecí stripsy (3ks) – 1

obalovaná kuřecí křidélka (6ks) classic / hot - 1

cibulové kroužky (10ks) – 1

mozzarella tyčky (6 ks) - 1, 7

OMÁČKY/ZÁLIVKY

kečup – bez alergenů

majonéza - 3, 10

tatarská omáčka - 3, 10

barbecue omáčka – bez alergenů

pepřová omáčka - 3

samuraj omáčka – bez alergenů

brusinková omáčka – 1, 3, 7, 9, 10

česneková omáčka - - 3, 7, 10

jogurtová omáčka – 6, 7

caesar omáčka – 3, 4, 7

bylinková omáčka – 3, 7, 10

francouzská omáčka – 6, 7, 10

rajčatová salsa – bez alergenů